
    

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 29.18/19 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia  25 września 2019 r. 

 

w sprawie dostosowania programów studiów do wymagań ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

kierunków prowadzonych na Wydziałach: Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, 

Biologii i Biotechnologii oraz Chemii 

w zakresie kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela 

  

Na podstawie art. 268 ust. 2 oraz art. 214 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1669)                           

i rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie 

standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz.U. 2019 

poz. 1450), Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

Dostosowuje się programy studiów do Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                             

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu 

kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz.U. 2019 poz. 1450) 

na niżej wymienionych kierunkach: 

1) BIOLOGIA I BIOTECHNOLOGIA – studia stacjonarne pierwszego i drugiego 

stopnia – załącznik nr 1; 

2) CHEMIA – studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia – załącznik nr 2; 

3) GEOGRAFIA – studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia – załącznik nr 3; 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           Przewodniczący Senatu UMCS 

                                                                                        REKTOR 

 

 

 

   prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


